
Uchwała Nr XIII/97/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie przez gminę Gostyń pomocy finansowej z budżetu
Województwa Wielkopolskiego oraz zawarcia w tej mierze porozumienia pomiędzy gminą
Gostyń a Województwem Wielkopolskim.

Na podstawie art. 111 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
uchwala co następuje:

§1

Rada Miejska wyraża zgodę na przyjęcie przez gminę Gostyń pomocy finansowej z budżetu
Województwa Wielkopolskiego w kwocie 12.000 zł  (słownie: dwanaścietysięcy złotych) z
przeznaczeniem na dofinansowanie prac związanych z nagłośnieniem stadionu  miejskiego w
Gostyniu.

§2

Rada  Miejska  upoważnia  Burmistrza  Gostynia  do  zawarcia  stosownego  porozumienia
pomiędzy gminą Gostyń a Województwem Wielkopolskim w sprawie przyjęcia przez gminę
Gostyń pomocy finansowej, o której mowa w §1.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do uchwały Nr   XIII/97/03  Rady Miejskiej

w Gostyniu z dnia 22sierpnia 2003 r.

W dniach 28 – 30 sierpnia 2003 roku gmina Gostyń jest organizatorem zlotu drużyn
harcerskich połączonego z festynem rekreacyjno – sportowym, który odbywać się będzie na
stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji.
Przeprowadzenie  tej  imprezy wymaga wyposażenia obiektu  w aparaturę nagłaśniającą.  W
związku z tym gmina Gostyń wystąpiła do Województwa Wielkopolskiego o dofinansowanie
prac związanych z jego nagłośnieniem.
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XI/128/2003 z dnia 14 lipca 2003 roku
zabezpieczył kwotę 12.000 zł. Warunkiem otrzymania powyższych środków jest uzyskanie
zgody Rady Miejskiej  na przyjęcie pomocy. Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym
brzmieniu jest zasadne.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 –08 - 29


